Зачислить в «Школу развития»                                        Директору МОУ «Гимназия №29»
с «____» _______2023 г.                                                     О. Ю. Марисовой
                                                                                              _____________________________,
Директор МОУ «Гимназия №29»                                                                 родителя (цы)
_____________     О. Ю. Марисова                                         проживающего(ей) по адресу
                                                                                               _____________________________

                                                                                               Телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) ______________________________
                                                                          (Ф.И. полностью)
__________________________________________________________________в «Школу развития» с «____»______ 2023 года.
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон

«____»_________2023 г.                                                          _________________________
Директору МОУ «Гимназия №29»

                                                  О. Ю. Марисовой
_____________________________________,

(фамилия, имя, отчество родителя)

проживающего (щей) по адресу:

_____________________________________

заявление

Я, ________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество)
    _________________________________________________________________ (серия, номер паспорта, когда и кем выдан)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от  27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю письменное согласие  на обработку моих  персональных данных, а также данных моего ребенка _______________________________________________, а именно:

1. Фамилия, имя отчество.

2. Дата и место рождения.

3. Паспортные данные, данные свидетельства о рождения (серия, номер, дата выдачи, выдавший орган и код подразделения).

4. Адрес регистрации и адрес по фактическому пребыванию (с указанием индекса и контактного телефона).

Целью обработки персональных данных является формирование базы данных МОУ «Гимназия №29» и формирование отчетов. Обработка персональных данных осуществляется как на бумажных, так и электронных носителях.
Срок действия согласия на обработку персональных данных: с момента подписания «Согласия» до момента окончания данного учебного заведения.

«____»_________20_____ г.                                                          _________________________